Il PROVA TROFEO TOPOLINO - NORD
V. 25m

Iscritti del giorno 23/02/2020 parte 1 - ore 10:30

ORD CODICE

1010847
1078424
1077742
1051352
1010698
1014215
1068842
1077508
988020
10 1014259
11 1071402
12 1070395
13 1079245
14 1071406
15 1070392
16 1070387
17 1070384
18 1070404
19 1077011
20 1088224
21 1014262
22 1010492
23 1071109
24 1079240
25 1071112
26 1068974
27 1079243
28 1079331
29 1071400
30 1020947
31 1077512
32 1096220
33 1096224
34 1096226
35 1096229
36 1096230
37 1099470

OCoONOUAWN-=

1010831
926335

863121

899223

899224

1078395
1010489
1033564
1074728
10 1014267
11 1071407
12 1071110
13 1078399
14 1077726
15 1068869

OCoO~NOOADWN-=-

COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMINE

ESPOSITO Sofia 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto 37.5
BERTUCCELLI Giulia 2011 ITA Accademia Sportiva Olbia 411
MUNTESU Emma 2011 ITA Accademia Sportiva Olbia 41.3
BONORA Emma 2010 ITA Accademia Sportiva Olbia 42.3
CONTINE Beatrice 2010 ITA Green Alghero asd 42.4
SALARIS Irene 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 42.9
PORRU Emma 2011 ITA Waterland Nuoto asd 43.9
ELISEI Sofia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 44.2
BRUNDU Irene 2011 ITA Waterland Nuoto asd 44.6
DEMURO Noela 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 45.8
CARTA Greta 2011 ITA Sport Er Sassari Nuoto 47.0
SORU Aura 2011 ITA SXT Nuoro asd 47.9
SARA Emma 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 48.9
PES Veronica 2011 ITA Sport Er Sassari Nuoto 49.3
MANCA Mikol 2011 ITA SXT Nuoro asd 49.6
INCOLLU Lara 2011 ITA SXT Nuoro asd 49.7
GUSAI Anita 2011 ITA SXT Nuoro asd 50.6
TESTONI Alessandra 2011 ITA SXT Nuoro asd 51.2
SANNA Simona 2011 ITA SXT Nuoro asd 52.2
GULMANELLI Alessia 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto 52.2
MORETTI Giorgia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 52.8
TARAS Veronica Maria 2010 ITA Olbia Nuoto asd 53.0
ARRICA Miriam 2011 ITA Sport Er Sassari Nuoto 53.1
PINNA Letizia 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 54.6
BONAZZI Cristina 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto 55.1
TOLA Viola 2011 ITA Waterland Nuoto asd 55.5
DERIU Emma 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 56.5
MARONGIU Wanda 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 57.4
STOICA Maricela Giulia 2011 ITA Sport Er Sassari Nuoto 59.7
PEDERIVA Micol 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'01.6
FADDA Federica 2011 ITA Sport Full Time - Sassari

CHESSA Eleonora 2011 ITA Sport Full Time - Sassari

MARCI Alice 2011 ITA Sport Full Time - Sassari

PIGHEDDU Agata 2011 ITA Sport Full Time - Sassari

SALIS Giulia 2011 ITA Sport Full Time - Sassari

MURGIA Aurora 2010 ITA Sport Full Time - Sassari

MALAVASI Andrea 2010 ITA Olbia Nuoto asd

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI

ARA Domenico 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 345
LUTZU Tommaso 2010 ITA Waterland Nuoto asd 37.8
PIRAS Mauro 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto 38.5
MURRU Matteo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 39.1
CATZEDDU Federigo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 39.2
DETTORI Nicolo' Agostino 2010 ITA Olbia Nuoto asd 39.7
PARDINI Riccardo 2009 ITA Olbia Nuoto asd 40.3
PISANU Alessandro 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 40.4
USAI Mattia 2010 ITA asd Nuoto Ozieri 40.4
NOCCO Riccardo 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 40.9
MARONGIU Mattia 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto 41.2
SECCHI Andrea 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto 41.3
PUTZU Paolo 2010 ITA Olbia Nuoto asd 41.4
IDINI Edoardo Alessandro 2010 ITA Accademia Sportiva Olbia 41.5
BARRACU Michele 2010 ITA Waterland Nuoto asd 4.7
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16 1077643 FRESI Edoardo 2010 ITA Accademia Sportiva Olbia 42.0

17 1077010 FLORE Samuele 2010 ITA SXT Nuoro asd 42.5
18 1010825 MURA Matteo 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 43.0
19 1077509 PISONI Alessandro 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 43.3
20 1071115 SANNA Pietro 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto 451
21 1079383 USAI Antonio 2010 ITA Green Alghero asd 45.2
22 1077009 PIU Edoardo 2010 ITA SXT Nuoro asd 45.3
23 975968 PISANU Alessandro 2010 ITA Waterland Nuoto asd 45.6
24 1070400 SUCCU Giovanni 2010 ITA SXT Nuoro asd 45.9
25 1014274 SANNINO Francesco 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 46.1
26 1071404 GlZZI Federico 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto 46.8
27 1079388 DELRIO Fabio Ignazio 2009 ITA Green Alghero asd 47.6
28 1079248 BORRA Ciro 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 49.2
29 1010705 FASSIO Fabrizio Andrea 2009 ITA Green Alghero asd 49.5
30 1077647 PITTORRU Carlo 2010 ITA Accademia Sportiva Olbia 49.5
31 1079314 SANCIU Joele 2009 ITA asd Nuoto Ozieri 52.6
32 1079386 TILOCCA Federico 2010 ITA Green Alghero asd 54.3
33 1074915 BITTI Bernardo 2010 ITA asd Nuoto Ozieri

34 1096219 MURA Domenico 2009 ITA Sport Full Time - Sassari

35 1102637 D' AMBROSIO Raffaele 2010 ITA Olbia Nuoto asd

100 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE

1 1010760 LAI Manuela 2010 ITA Green Alghero asd 1'29.0
2 1014271 BONGIOVANNI Giorgia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'36.2
3 1014256 OGGIANU Elisa 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'40.1
4 956310 CAREDDU Carla 2010 ITA SXT Nuoro asd 1'40.8
5 1010847 ESPOSITO Sofia 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'41.0
6 1014726 FAIS Giulia 2010 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'48.1
7 1014215 SALARIS Irene 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'52.6
8 1010845 BAZZU Aurora 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'54.5
9 1014259 DEMURO Noela 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'55.6

10 948277 CARRANI Sabrina 2010 ITA SXT Nuoro asd 2'00.3

11 1036482 SPANO Victoria 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 2'02.2

12 1014732 DEVILLA Giulia Camilla 2010 ITA Accademia Sportiva Olbia 2'09.5

13 988020 BRUNDU Irene 2011 ITA Waterland Nuoto asd

14 1051352 BONORA Emma 2010 ITA Accademia Sportiva Olbia

15 1068974 TOLA Viola 2011 ITA Waterland Nuoto asd

16 1070384 GUSAI Anita 2011 ITA SXT Nuoro asd

17 1070392 MANCA Mikol 2011 ITA SXT Nuoro asd

18 1071112 BONAZZI Cristina 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto

19 1077508 ELISEI Sofia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari

20 1078424 BERTUCCELLI Giulia 2011 ITA Accademia Sportiva Olbia

21 1096220 CHESSA Eleonora 2011 ITA Sport Full Time - Sassari

22 1096224 MARCI Alice 2011 ITA Sport Full Time - Sassari

23 1096229 SALIS Giulia 2011 ITA Sport Full Time - Sassari

24 1096230 MURGIA Aurora 2010 ITA Sport Full Time - Sassari

25 1010434 CALARESU Gaia 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto

26 1010741 SAMBRINI Rocio 2010 ITA Green Alghero asd

27 1014218 FARRIS Maia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari

28 1014264 DEROSAS Ginevra 2010 ITA Sport Full Time - Sassari

29 1014737 SCANU Anna 2010 ITA Accademia Sportiva Olbia

30 1036486 IBBA Alessia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari

31 1077510 GRACCHI Elisa 2011 ITA Sport Full Time - Sassari

100 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI
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889373
1014231
1014252
949519
1033564
1014274
1014267
1036471
899224
10 899223
11 975968
12 1010825
13 1070400
14 1071110
15 1074728
16 1077509
17 1077643
18 1079314
19 1079386
20 1079388
21 1096219
22 889398
23 863123
24 863122
25 1006086
26 1008111
27 1008504
28 1010753
29 1010823
30 1010871
31 1079384

O©CoO~NOOADWN-=

1014256
1010766
1010848
1014271
1014726
1014264
1010434
1014737
1077742
10 1078424
11 1051352
12 1010437
13 956299
14 1071402
15 1036482
16 948277
17 1014732
18 1010492
19 1070395
20 1071406
21 1079245
22 1079331
23 956310
24 1077510
25 1036479

O©CoONOOARWN =

ZUCCA Lorenzo
DEMURU Manuel
MAROGNA Leonardo
MELA Antonio
PISANU Alessandro
SANNINO Francesco
NOCCO Riccardo
SPANO Mirko
CATZEDDU Federigo
MURRU Matteo
PISANU Alessandro
MURA Matteo

SUCCU Giovanni
SECCHI Andrea

USAI Mattia

PISONI Alessandro
FRESI Edoardo
SANCIU Joele
TILOCCA Federico
DELRIO Fabio Ignazio
MURA Domenico
VARGIU Gioele

PILIA Antonio Pedrojuan
PIRAS Domenico
POLO Samuele
TIBICHI Robert Andrei
TUCCONI Nicolo'
SOLINAS Francesco
ORRU' Gabriele
DESTEFANIS Luca
LOVOTTI Filippo Sergio

50 m Farfalla - ESORDIENTI B FEMMINE

OGGIANU Elisa
BRANCATI Maria
ASTONE Arianna
BONGIOVANNI Giorgia
FAIS Giulia

DEROSAS Ginevra
CALARESU Gaia
SCANU Anna
MUNTESU Emma
BERTUCCELLI Giulia
BONORA Emma
TROGU Nadia
MAMELI Elena

CARTA Greta

SPANO Victoria
CARRANI Sabrina
DEVILLA Giulia Camilla
TARAS Veronica Maria
SORU Aura

PES Veronica

SARA Emma
MARONGIU Wanda
CAREDDU Carla
GRACCHI Elisa
CANANZI Sophia
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2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Waterland Nuoto asd
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
SXT Nuoro asd
Accademia Sportiva Olbia
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Waterland Nuoto asd
Waterland Nuoto asd
Waterland Nuoto asd
Sport Er Sassari Nuoto
SXT Nuoro asd

Sport Er Sassari Nuoto
asd Nuoto Ozieri

Sport Full Time - Sassari
Accademia Sportiva Olbia
asd Nuoto Ozieri

Green Alghero asd
Green Alghero asd
Sport Full Time - Sassari
Waterland Nuoto asd
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
asd Nuoto Ozieri

Olbia Nuoto asd

Olbia Nuoto asd

Green Alghero asd
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Green Alghero asd

Sport Full Time - Sassari
Green Alghero asd

Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Accademia Sportiva Olbia
Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
Accademia Sportiva Olbia
Accademia Sportiva Olbia
Accademia Sportiva Olbia
Accademia Sportiva Olbia
Sport Er Sassari Nuoto
SXT Nuoro asd

Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
SXT Nuoro asd
Accademia Sportiva Olbia
Olbia Nuoto asd

SXT Nuoro asd

Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
SXT Nuoro asd

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari

1'28.2
1'36.6
1'43.3
1'48.5
1'59.9
2'05.1
2'05.5
2'08.4

38.1
39.3
44.6
44.7
46.2

51.0
51.3
51.6
52.6
53.0

56.0
58.6
58.6
59.0
1'00.0
1'03.2
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889398
1010823
889373
899223
863120
863122
1014267
1010871
1006086
10 956302
11 1014252
12 926335
13 1008044
14 1078395
15 1078399
16 1071407
17 1014274
18 949519
19 1010489
20 1071404
21 1068869
22 1077009
23 1077643
24 1077647
25 1077726
26 1079248
27 1079383

O©CONOOARWN -

1010848
1010437
1014218
1010741
956299
1010698
1014737
1014732
1036486
10 1014262
11 1036479
12 1068842
13 1070387
14 1070404
15 1071109
16 1077011
17 1077512
18 1077742
19 1088224
20 1096226
21 1010760
22 1010845
23 1014256
24 1014264
25 1014726
26 1010766

OCoO~NO U WN-=

50 m Farfalla - ESORDIENTI B MASCHI

VARGIU Gioele
ORRU' Gabriele
ZUCCA Lorenzo
MURRU Matteo

DE SANTIS Giacomo
PIRAS Domenico
NOCCO Riccardo
DESTEFANIS Luca
POLO Samuele
MASTINI Simone
MAROGNA Leonardo
LUTZU Tommaso
ATZENI Lorenzo
DETTORI Nicolo' Agostino
PUTZU Paolo
MARONGIU Mattia
SANNINO Francesco
MELA Antonio
PARDINI Riccardo
GIZZI Federico
BARRACU Michele
PIU Edoardo

FRESI Edoardo
PITTORRU Carlo
IDINI Edoardo Alessandro
BORRA Ciro

USAI Antonio

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Waterland Nuoto asd
Sport Er Sassari Nuoto
Waterland Nuoto asd
Waterland Nuoto asd
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
asd Nuoto Ozieri

SXT Nuoro asd

Sport Full Time - Sassari
Waterland Nuoto asd
Sport Er Sassari Nuoto
Olbia Nuoto asd

Olbia Nuoto asd

Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
SXT Nuoro asd

Olbia Nuoto asd

Sport Er Sassari Nuoto
Waterland Nuoto asd
SXT Nuoro asd
Accademia Sportiva Olbia
Accademia Sportiva Olbia
Accademia Sportiva Olbia
Sport Full Time - Sassari
Green Alghero asd

100 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE

ASTONE Arianna
TROGU Nadia
FARRIS Maia
SAMBRINI Rocio
MAMELI Elena
CONTINE Beatrice
SCANU Anna
DEVILLA Giulia Camilla
IBBA Alessia
MORETTI Giorgia
CANANZI Sophia
PORRU Emma
INCOLLU Lara
TESTONI Alessandra
ARRICA Miriam
SANNA Simona
FADDA Federica
MUNTESU Emma
GULMANELLI Alessia
PIGHEDDU Agata
LAI Manuela

BAZZU Aurora
OGGIANU Elisa
DEROSAS Ginevra
FAIS Giulia
BRANCATI Maria
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2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Green Alghero asd

SXT Nuoro asd

Green Alghero asd
Accademia Sportiva Olbia
Accademia Sportiva Olbia
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Waterland Nuoto asd
SXT Nuoro asd

SXT Nuoro asd

Sport Er Sassari Nuoto
SXT Nuoro asd

Sport Full Time - Sassari
Accademia Sportiva Olbia
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Green Alghero asd

Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Accademia Sportiva Olbia
Green Alghero asd

36.6
37.8
38.0
40.8
42.9
43.1
43.6
44.5
44.8
45.3
45.7
46.2

48.6
49.9
53.5
55.3
55.3

58.9

1'49.1
1'56.6
1'58.3
2'01.6
2'05.1
2'08.6
2'09.9
2'11.5
2'15.7
2'18.0
2'30.3
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863123

1006086
1008044
899224

863120

956302

1036471
863121

1010705
10 1010831
11 1033564
12 1071115
13 1074728
14 1074915
15 1077010
16 1077647
17 1077726
18 889373

19 889398

20 1008111
21 1008504
22 1010753
23 1014231
24 1079384

O©CONOOAPRWN -

1 221287

2 221287

3 221039

4 223744

5 996292

6 996292

100 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI

PILIA Antonio Pedrojuan
POLO Samuele

ATZENI Lorenzo
CATZEDDU Federigo
DE SANTIS Giacomo
MASTINI Simone
SPANO Mirko

PIRAS Mauro

FASSIO Fabrizio Andrea
ARA Domenico

PISANU Alessandro
SANNA Pietro

USAI Mattia

BITTI Bernardo

FLORE Samuele
PITTORRU Carlo

IDINI Edoardo Alessandro
ZUCCA Lorenzo
VARGIU Gioele

TIBICHI Robert Andrei
TUCCONI Nicolo'
SOLINAS Francesco
DEMURU Manuel
LOVOTTI Filippo Sergio

4x50 m Misti - ESORDIENTI B FEMMINE

Sport Full Time - Sassar

Sport Full Time - Sassar

Accademia Sportiva Olbia

Green Alghero asd

SXT Nuoro asd

SXT Nuoro asd
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2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sport Er Sassari Nuoto
asd Nuoto Ozieri

Sport Er Sassari Nuoto
Waterland Nuoto asd
Sport Er Sassari Nuoto
SXT Nuoro asd

Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
Green Alghero asd

Sport Er Sassari Nuoto
Accademia Sportiva Olbia
Sport Er Sassari Nuoto
asd Nuoto Ozieri

asd Nuoto Ozieri

SXT Nuoro asd
Accademia Sportiva Olbia
Accademia Sportiva Olbia
Waterland Nuoto asd
Waterland Nuoto asd
Olbia Nuoto asd

Olbia Nuoto asd

Green Alghero asd

Sport Full Time - Sassari
Green Alghero asd

Sport Full Time - Sassari

Sport Full Time - Sassari

Accademia Sportiva Olbia

Green Alghero asd

SXT Nuoro asd

SXT Nuoro asd

1'45.1
1'47.2
1'48.0
1'49.1
1'51.3
2'02.3
2'28.3
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1 221287

2 221287

3 768363

4 221039

5 223744

6 996292
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4x50 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI

Sport Full Time - Sassar

Sport Full Time - Sassar

Waterland Nuoto asd

Accademia Sportiva Olbia

Green Alghero asd

SXT Nuoro asd

Sport Full Time - Sassari

Sport Full Time - Sassari

Waterland Nuoto asd

Accademia Sportiva Olbia

Green Alghero asd

SXT Nuoro asd
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